- 1 -

粤标定函〔2024〕18 号

关于公布广东省建设工程标准定额站专家库
2024 年度专家名单的公告

为进一步加强我站专家库专家动态管理，现将 2024 年度专

家库专家名单（见附件）予以公告。

本专家库专家名单仅限于 2024 年 4 月 1 日～12 月 31 日有

效。公告名单中的专家须经我站书面同意或直接委托，方能从

事我站业务工作。未在本年度专家库专家名单的人员不得再使

用我站专家库专家称号，不得以我站专家库专家名义进行任何

宣传或开展工作。

附件：广东省建设工程标准定额站专家库 2024 年度专家

名单

广东省建设工程标准定额站

2024 年 3 月 31 日

- 2 -

附件

广东省建设工程标准定额站
专家库 2024 年度专家名单（89 人）

（按姓名首字母排序）

贝 杨 曹 冬 陈结娥 程建辉 曹君如 曹 萍

陈锐伟 陈文楚 曹颖津 杜 坚 邓 蕾 董淑敏

冯 航 冯 洁 甘红梅 关丽芬 韩春玲 洪 军

胡伟刚 黄永鹏 何展明 刘 斌 刘宝华 刘纯旭

李惠君 李慧萍 李海旭 吕海燕 李 强 罗建欧

李京萍 梁建鑫 刘 练 刘明群 吕 强 刘少华

刘 涛 李伟宏 劳伟权 李晓秋 罗 燕 李 涌

李 寅 卢宇东 刘余勤 罗瑛玮 黎征文 叶志远

马建图 麦小慧 彭晓之 彭志勇 秦真营 苏宇朝

申琪玉 沈素瑶 田翠玲 汤景昭 王红星 王建林

吴睿力 王少芳 吴伟英 魏小新 徐春红 徐 略

谢穗贞 肖湘花 贤笑梅 许 怡 许志凌 杨从碧

杨昌梅 姚燕茹 杨渝莎 杨振科 张承鑫 曾 东

赵 耿 张 宏 钟惠华 朱宏伟 赵家梅 张辉兰

张 泉 张汝翊 郑 伟 周 萱 张映丹